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Indiens pärlor 

 
12 DAGAR, DELHI-AGRA-FATEHPUR SIKRI-RANTHAMBORE-
JAIPUR-MANDAWA – Planerade avgångar 2011: 6-17OKT, 3-14NOV, 19-
30NOV 

På denna resa får du uppleva Indiens nästan overkliga blandning av överdådiga palats, exotiska djur, 
färgstarka människor och storslagna natur. Resan inleds i Delhis myllrande gränder följt av Agra med 
det sagolika Taj Mahal. I Jaipurs häftiga basarer blir det shopping, innan vi åker på tigersafari i 
Ranthambore. Resan avslutas i den charmiga ökenstaden Mandawa. 
  
Resan inkluderar: 

• Flyg i ekonomiklass tur och retur Indien med Finnair  
• Hotell av god standard, del i dubbelrum  
• Svensktalande färdledare  
• Fullständigt program  
• Frukost alla dagar samt måltider inklusive måltidsdryck enligt program  
• Alla transporter och bagagehantering  
• Visum till Indien för svenska medborgare  
• Flygskatter och säkerhetsavgifter  
• Samtliga entréavgifter  
• Indienkarta  
• Informationsblad Indien  
• UPI:s "Indienfakta"  
• Dricks till chaufför och guider  
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Program  
DAG 1 DELHI  
Avresa från Sverige på eftermiddagen, måltider och dryck serveras ombord.  
  
DAG 2  
Ankomst till Delhi tidig morgon. Vi åker till vårt hotell och äter frukost tillsammans innan vi 
påbörjar vår utforskning av huvudstaden. Vår resa inleds i Old Delhi. Vi kikar in i Chandni 
Chowks basarkvarter och besöker sedan Jama Masjid, som är Indiens största moské. Vi 
tar sedan en cykelrikshatur längs smala gator och gränder. På vår väg till New Delhi, 
passerar vi Röda fortet. Här åker vi längs paradgatan Rajpath, som kantas av 
Presidentpalatset och de praktfulla regeringsbyggnaderna. I den andra änden av gatan reser 
sig India Gate, en 42 meter hög triumfbåge som uppfördes till minne av de indier som 
stupade i första världskriget. Vi avslutar dagen i det vackra sikhtemplet Gurudwara Bangla 
Sahib. På kvällen äter vi en gemensam välkomstmiddag. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 3 AGRA  
Efter frukost tittar vi in i mogulkejsaren Humayuns grav innan vi lämnar huvudstadens och 
fortsätter till Agra. Staden är vackert belägen vid Yamunafloden och var under 1500- och 
1600-talen huvudstad i stormogulernas rike. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 4 AGRA  
Vi stiger upp i soluppgången beskåda en av världens mest berömda byggnader, Taj Mahal. 
Det var Shah Jahan som lät bygga detta mausoleum åt sin älsklingshustru, Mumtaz Mahal. 
Det tog över 20 år att färdigställa mausoleet, och enligt sägnen lät mogulen hugga händerna 
av hantverkarna så snart de inte behövdes längre. Detta för att förhindra att någon annan 
skulle kunna skapa ett liknande verk. Efter att ha besökt detta fantastiska monument 
återvänder vi till vårt hotell för frukost. På eftermiddagen besöker vi det imponerande 
Agrafortet, där mogulhärskaren Shah Jahan hölls inspärrad av sin egen son under sina 
sista år i livet. Lunch och middag ingår.  
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DAG 5 FATEHPUR SIKRI / RANTHAMBORE  
Vi lämnar Agra och fortsätter vidare till spökstaden Fatehpur Sikri, som Akbar den Store lät 
bygga som huvudstad år 1569. Staden övergavs redan efter 14 år, troligen på grund av 
vattenbrist. Den är dock mycket välbevarad och ger oss en fin inblick i det forna 
kejsardömets prakt. Därefter fortsätter vi till Bharatpur där vi stiger ombord på tåget till 
Ranthambore, beläget i Rajasthan. Denna delstat är känd främst för den väldiga Tharöknen 
med sina mäktiga maharadjapalats, idisslande kameler och charmiga köpmannahus. På en 
200 meter hög klippa tronar den tusenåriga fästningen Ranthambore, som med sitt 
strategiska läge har en både intressant och våldsam historia. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 6  
Sawai Madhopur är ett naturreservat med höga klippor, vackra sjöar och ett rikt djurliv. Här 
lever krokodil och apor, läppbjörn och örn – och den bengaliska tigern! För hundra år sedan 
fanns omkring 40 000 tigrar i Indien. Jakt och skogsskövling har medfört att antalet tigrar 
minskat kraftigt och idag finns det bara ca 2000 bengaliska tigrar kvar. I gryningen ger vi oss 
ut på safari, och efter att förhoppningsvis fått en skymt av den skygga tigern återvänder vi till 
hotellet. På kvällen efter middagen fortsätter vi vår safari. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 7 JAIPUR  
Efter frukost går färden vidare till ”Den rosa staden” Jaipur, delstaten Rajasthans 
huvudstad. Jaipur sjuder av liv och rörelse, och i stadens basarer insuper vi atmosfären. 
Den indiska filmindustrin är den största i världen, och eftersom Indiens mest berömda biograf 
ligger just i Jaipur, passar vi på att se en typisk Bollywood-film med mycket romantik, sång 
och dans. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 8  
Dagen inleds med ett besök i Amber, som var den första huvudstaden i delstaten Rajasthan. 
Det gamla palatset är vackert beläget uppe på en sluttning. Ridandes på elefanter som 
dekorerats i glada färger (alternativt i jeep) tar vi oss upp till palatset. City Palace, den 
kungliga bostaden, är byggd i en blandning av rajasthani- och mogularkitektur. Här finns 
också ett museum med en stor samling kungliga dräkter och gamla vapen, konst och mattor. 
Vi tittar in i det välbevarade observatoriet Jantar Mantar från år 1728, som byggdes av den 
astrologiskt intresserade maharadjan Jai Singh. Vi ser även Hawa Mahal, Vindarnas palats. 
Från denna fem våningar höga, men bara några decimeter breda, fasad kunde de kungliga 
damerna iaktta livet i staden utan att själva behöva synas. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 9  
Frukost. Hela dagen är fri för utfärder på egen hand. Lunch och middag på egen hand.  
  
DAG 10 MANDAWA  
Fyllda av intryck, starka färger och exotiska dofter lämnar vi stadens myller för att bege oss 
ut på den indiska landsbygden. Vårt mål är den charmiga lilla ökenstaden Mandawa. Väl 
framme gör vi en spännande kamelritt. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 11  



 

Business & Leisure Travel  AB 
_______________________________________________________________________________________________ 
Box 2 
SE-155 21 NYKVARN, 
Sweden 
Trädstigen 2 

Tel       46 8 731 50 10 
Mobil    46 70 731 26 74 
Epost info@bltravel.se 
Iata/TIDS 96-2 8042 4 

info@bltravel.se 
Medlem i Företagarna 
Medlem i Kvinnor & Företag 
www.bltravel.se  

Org.No 556613-6601 
Bankgiro 5292-3042 
Postgiro 23 58 63-8 

 
 

Mandawa är mycket omtyckt främst för de vackra freskomålningar som pryder husen. Efter 
att ha insupit den genuina atmosfären bland stadens trånga gränder och vackra fasader, 
börjar vår återfärd mot Delhi. Vi äter gemensam avslutningsmiddag och tar in på ett hotell i 
närheten av flygplatsen. Lunch och middag ingår.  
  
DAG 12  
På förmiddagen tar vi flyget till Sverige. Hemkomst på eftermiddagen 
 
Säsongen avgör prisbilden – kontakta BL Travel för mer information. 
 
Vi reserverar oss för eventuella ändringar utanför vår kontroll. 
 
 
 


